

حسن ایرلو سفیر ایران در یمین پس از ابتلا به کرونا درگذشت

شهادت سفیر مقاومت

امیرعبداللهیان: ظلمی را که محاصره کنندگان یمین به شهید ایرلو کردند فراموش نخواهیم کرد



مراسم تشییع پیکر شهید حسن ایرلو در مقابل درب وزارت امور خارجه

تسلیمت وزیر خارجه و فرمانده نیروی قدس

وزیر امور خارجه و فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور پیام‌های جداگانه‌ای، شهادت حاج حسن ایرلو، سفیر جمهوری اسلامی ایران در یمین را تبریک و تسلیت گفتند. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در پیام خود با اشاره به اینکه «خبر عروج ملکوتی سفیر جمهوری اسلامی ایران در صنعا، شهید حاج حسن ایرلو موجب تأثر و اندوه فراوان اینجانب و همه دوستان و همکاران وی شد» گفت: حاج حسن ایرلو تمامی تلاش خود در عرصه‌های مختلف را صرف خدمت صادقانه در دفاع از اهداف جمهوری اسلامی ایران کرد و در مأموریت اخیر خود، مدافع و صدای رسای حقانیت و مظلومیت سردار اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه

سخنگوی وزارت امور خارجه روز گذشته از شهادت حسن ایرلو، سفیر جمهوری اسلامی ایران در یمین، بر اثر ابتلا به کرونا خبر داد.

به‌گزارش ایرنا، شهید ایرلو که از جانبازان شیمیایی جنگ تحمیلی بود، در محل مأموریت خود به کرونا مبتلا شد و به‌دلیل همکاری دیرنظام برخی کشورها و سنگ‌اندازی دولت سعودی برای انتقال بموقع وی به تهران، در شرایط نامناسبی از نظر وضع جسمانی به کشور بازگشت. این دیپلمات کشورمان باوجود به‌کارگیری همه مراحل درمانی برای بهبود وضعیت بیماری‌اش، سحرگاه روز گذشته در یکی از بیمارستان‌های تهران به فیض شهادت نایل آمد. سخنگوی وزارت امور خارجه شنبه گذشته در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره وضعیت سفیر کشورمان در یمین، از ابتلای وی به کرونا خبر داده و گفت: آقای ایرلو از چند روز قبل مبتلا به ویروس کرونا شده و با توجه به ضرورت رسیدگی پزشکی به ایشان، وزارت امور خارجه برای انتقال وی به کشورمان برای معالجات لازم، تماس‌ها و رایزنی‌هایی را با برخی کشورهای منطقه به عمل آورد که سرانجام منجر به فراهم شدن مقدمات لازم برای انتقال ایشان شد. به‌نظر می‌رسد منظور خطیب‌زاده از همکاری دیرنظام برخی از کشورها در انتقال حسن ایرلو به تهران برای درمان، دولت عربستان سعودی است که مانع پرواز هوایی‌های کشورهای عربی برای انتقال سفیر ایران شد.

شهید ایرلو که هنگام شهادت ۶۳ سال داشت، یک سال پیش به‌عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران در یمین منصوب شد. به‌گزارش ایسنا، ایرلو متولد ۱۳۳۷ در شهرری تهران از دیپلمات‌های با سابقه وزارت امور خارجه و کارشناس

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری:

از گزارشگران فساد حمایت می‌کنیم

ذبیح‌الله خداییان سخنگوی دستگاه قضا روز سه‌شنبه در نشست خبری خود در پاسخ به سوالاتی پیرامون انتشار نامه محرمانه دلایل رد صلاحیت علی لاریجانی و تبعات قانونی آن، گفت: افشای اسناد طبقه‌بندی شده جرم محسوب می‌شود و چنانچه فردی اقدام به انتشار این اسناد کند، قابل تعقیب است. خداییان ادامه داد: درباره این‌نامه مورد اشاره، اگر ثابت شود از ناحیه ایشان منتشر شده قابل تعقیب است و باید از قسوی دستگاه‌های اطلاعاتی و ضابطان این موضوع بررسی شود و شکی نیست که در صورت شناسایی شخصی که این نامه را منتشر کرده قابل تعقیب خواهد بود.

■ **صدور رأی بدوی برای برخی مسئولان بورس**
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالاتی درباره اقدامات دستگاه قضایی در موضوع بورس گفت: در هر کشوری بازار سرمایه مهم‌ترین بازار تولیدی است ومدتی است این بازار در کشور ما با نوسانات همراه بوده است. وی ادامه داد: همکاران ما در سازمان بازرسی قبلاً بازرسی‌هایی را انجام داده بودند و اقدام به هشدار و پیشنهادات به وزارت اقتصاد و سازمان بورس کرده بودند، اما از آنجایی که به این موارد توجه نشده بود برخی مسئولان حکم بدوی گرفتند. خداییان افزود: البته برای برخی مسئولان سابق بورس و

اقتصاد و دارایی پرونده‌ای در سازمان بازرسی مطرح است و اگر توضیحات کافی نباشد پرونده به مرجع قضایی ارجاع خواهد شد و اکنون بازرسی از سازمان بورس در حال انجام است. برخی مسئولان محکوم شدند، البته حکم در مرحله بدوی است و هنوز قطعی نشده است.

حمایت از افشاگران فساد

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالاتی درباره افشاگران فساد و سوت زنان و رویکرد دستگاه قضا درباره این افراد گفت: بارها اعلام کرده‌ایم از گزارشگران فساد حمایت می‌کنیم و قانون ارتقای سلامت اداری بخواهی این موضوع را اعلام

موافقت با اعاده دادرسی

پرونده سیف و احمد عراقچی

رای اعاده دادرسی ولی‌الله سیف و احمد عراقچی و سایر متهمان پرونده اخلاخ در نظام ارزی که در محاکم به‌عنوان مجریان سیاست‌های کلان ارزی مجرم شناخته شده و عملکرد آنها اخلاخ در نظام اقتصادی و ارزی کشور بود، در شعبه اول دیوان عالی کشور تجویز شد و پرونده طبق ماده ۴۲۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۱۳۹۲ برای بررسی مجدد به شعبه هم عرض ارجاع خواهد شد.

سخنگوی قوه قضائیه ۲۴ مهرماه سال جاری از محکومیت قطعی ولی‌الله سیف رئیس سابق بانک مرکزی به ۱۰ سال و سید احمد عراقچی معاون وقت ارزی بانک مرکزی به هشت سال حبس تعزیری خبر داده بود.

در این پرونده، متهم ردیف اول ولی‌الله سیف رئیس وقت بانک مرکزی متهم به برهم زدن نظم و آرامش بازار ارزی کشور و زمینه‌سازی برای خرید و فروش غیر قانونی ارز به میزان ۱۵۹ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار و ۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو و همچنین اهمال و سوء مدیریت در دوران مسئولیت خود، به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری محکوم شده بود.

همچنین متهم ردیف دوم، سید احمد عراقچی معاون وقت ارزی بانک مرکزی نیز متهم به برهم زدن نظم و آرامش بازار ارزی کشور و زمینه‌سازی برای خرید و فروش غیر قانونی ارز به میزان ۱۵۹ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار و ۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو و اهمال و سوء مدیریت در دوران مسئولیت خود به تحمل هشت سال حبس تعزیری نیز محکوم گردیده بود.

متهم ردیف سوم، سالار آقاخانی نیز متهم به خرید و فروش غیر قانونی ارز و همچنین پرداخت رشوه به میثم خدایی، کارمند نهاد ریاست جمهوری وقت و سید رسول سجاد مدیر وقت بین‌الملل معاونت ارزی بانک مرکزی، به‌تحمیل ۱۳ سال حبس محکوم شده بود.

■ چهارشنبه ۱ دی ۱۴۰۰
■ سال بیست و هفتم
■ شماره ۷۸۰۵

ژنرال سابق صهیونیست اعتراف کرد

هزاران راکت و موشک در انتظار حماقت تل آویو

«**خبر اول اینکه**، یک ژنرال سابق ارتش رژیم صهیونیستی پیش‌بینی کرد که در صورت هرگونه حماقت تل آویو در حمله به ایران، روزانه سه هزار راکت و موشک در انتظار این رژیم است. به گزارش پرس‌تی‌وی، «اسحاق بریک» از ژنرال‌های سابق رژیم صهیونیستی هشدار داد که ارتش اسرائیل برای جنگ منطقه‌ای آماده نیست، زیرا گروه‌های طرفدار ایران در سوریه، شلیک خواهند کرد. وی افزود که این جنگی چند جبهه‌ای خواهد بود که اسرائیل برای آن آماده نیست. ژنرال بریک گفت، یک جنگ جدید ما را به سال‌ها قبل خواهد برد. دشواری‌هایی که در طول جنگ‌های قبلی از سر گذرانده‌ایم، در مقایسه با پیامدهای رویارویی آینده هیچ نخواهد بود. به گفته وی، ارتش اسرائیل برای هیچ جنگی در آینده آماده نیست.

پیکر شهید «فرامرز کوهی» در ورامین تشییع می‌شود



«**خبر دیگر اینکه**، مراسم فرامرز کوهی از شهدای تازه تفحص شده هشت سال دفاع مقدس، روز پنجشنبه ۲ دی ماه ساعت ۹ صبح از میدان امام حسین (ع) به سمت میدان امام خمینی (ره) ورامین برگزار می‌شود. طی تفحص صورت گرفته در شهر حمیدیه عراق پیکر مطهر امیر سرلشکر شهید فرامرز کوهی پس از ۳۹ سال مفقود الاثری پیدا شد که خبر این چشم‌انتظاری دیروز توسط امام جمعه موقت ورامین، فرماندار، رئیس عقیدتی سیاسی ارتش و رئیس بنیاد شهید به خانواده این شهید گرانقدر رسانده و مقرر شده است پس از مراسم تشییع در شهرستان ورامین، پیکر این شهید در جوار حرم امامزاده جعفر(ع) در پیشوا به خاک سپرده شود.

محکومیت امریکا با شکایت ۵۵ زندانی قبل از انقلاب

«**دست آخر اینکه**، معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه از صدور رأی محکومیت امریکا نسبت به زندانیان سیاسی قبل از انقلاب اسلامی خبر داد. به‌گزارش مهر، برابر اعلام معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه، فرماندار، رئیس عقیدتی سیاسی ارتش و رئیس بنیاد شهید به مقامات امریکایی و با عنایت به طرح دعوی تعدادی از آسیب‌دیدگان از زندانیان سیاسی قبل از انقلاب اسلامی علیه دولت امریکا و مقامات وقت اجرایی این کشور نزد

شعبه ۵۵ حقوقی دادگستری تهران به‌دلیل حمایت‌های مادی و معنوی صورت گرفته خواندگان امریکایی از رژیم ستم‌شاهی و تشویق و تحریک این رژیم و ساواک به ارتکاب جنایات و شکنجه علیه آنان، پس از برگزاری جلسات رسیدگی، دادگاه، دولت امریکا و سایر خواندگان امریکایی را به مبلغ ۱۱/۷۲۴/۹۴۵/۰۸۰ (دوازده میلیارد و هفتصد و بیست‌وشش میلیون و نصد و چهل و پنج هزار و هشتاد) دلار در این پرونده‌ها محکوم نمود. تعداد خواهان‌های این پرونده‌ها ۵۵ نفر از زندانیان سیاسی و ورثه آنها از استان‌های تهران، گلستان، قزوین، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی اند. خواندگان این پرونده‌ها نیز دولت امریکا، سازمان سیا، وزارت خزانه‌داری و بانک مرکزی و ورثه ۲۹ نفر از رؤسای جمهوری پیشین و مقامات امریکا هستند.

نیز در ادامه موضعگیری‌های خود علیه سفیر ایران در یمین، در ۱۸ آذرماه حسن ایرلو را تحریم کرد. یک روز پس از این موضوع، وزارت امور خارجه کشورمان نیز در اقدامی متقابل، اقدام به تحریم «کریستوفر هنزل» سفیر امریکا در یمین کرد.

فضاسازی‌ها: لحظه شهادت

فعالیت‌های شهید ایرلو در یمین، همواره مورد توجه سرویس‌های امنیتی دولت‌های متخاصم و رسانه‌های ضدایرانی و ضد محور مقاومت قرار داشت. تا جایی که کمی پیش از انتقال شهید ایرلو به تهران، روزنامه امریکایی وال استریت ژورنال در گزارشی مدعی شد که به‌دلیل بروز اختلاف‌هایی میان سفیر ایران در یمین و جنبش انصارالله، این گروه خواهان بازگشت او به تهران شدند اما «ابراهیم الدیلمی» سفیر یمین در ایران با رد این ادعاها و تأکید بر اینکه روابط دو کشور بسرعت در حال توسعه و ادعاهای مطرح شده سخیف است، درباره چربایی و چگونگی بازگشت سفیر ایران از صنعا اظهار کرد: «آنچه رخ داد این بود که دولت عراق ضمن مساعدت، با نیروهای متجاوز مذاکره کرد تا یک هوایمای ترابری نظامی عراقی (حسن ایرلو) را به تهران منتقل کند. پس از آن، مقامات عراقی برای فرود و برخاستن هوایما مجوزهای لازم را از مدیریت فرودگاه صنعا و مقامات ذیصلاح جمهوری یمین درخواست کردند و این کار انجام شد.» وی با اشاره به نقش عمان در انتقال سفیر ایران در صنعا به تهران گفت: «ما همچنین تلاش‌های اولیه برداران خود در کشور سلطان‌نشین عمان را که در این زمینه کمک کردند فراموش نمی‌کنیم و از آنها تشکر می‌کنیم زیرا اگر تلاش آنان نبود، اقدامات ناسازگار و پوچ‌گرایی طرف سعودی این کار را با

موفقیت همراه نمی‌کرد.» در نهایت این شهادت شهید حسن ایرلو بود که آخرین دروغ پردازی‌های رسانه‌های ضدایرانی غربی و منطقه‌ای را نقش بر آب کرد. زیرا شهادت او، تنها چند روز پس از بازگشت به تهران، نشان داد که علت بازگشت او به کشور، نه اختلاف با جنبش انصارالله، بلکه ابتلابه کرونا بود که در نهایت، اخلاخ‌های عربستان سعودی، مانع درمان بموقع او شد.

این ظلم را فراموش نمی‌کنیم

وزیر امور خارجه کشورمان عصر دیروز در مراسم رسمی تشییع پیکر سفیر ایران در یمین که در محوطه وزارت امور خارجه برگزار شد، تأکید کرد: ظلمی که محاصره‌کنندگان یمین به شهید ایرلو کردند را فراموش نخواهیم کرد. به‌گزارش فارس، حسین امیرعبداللهیان شهید ایرلو را عاشق خدمت‌کردن توصیف کرد و افزود: شهید ایرلو فرزندی بی‌ایدا و پرکار بود. در ۲ سال گذشته شهید ایرلو حتی یک روز هم به مرخصی نیامد و برای رساندن پیام مظلومیت مردم یمین، از هیچ کوششی فروگذار نکرد. وی گفت: همه ما و همکارانم تلاش می‌کردند از آن طرفی که ۶ سال است مردم مظلوم یمین را بیماران می‌کند، مجوز بگیرند تا بتوانیم برادر جانباز و دیپلمات فریخته و پرکار جمهوری اسلامی ایران در یمین را بموقع به تهران منتقل کنیم.

وزیر امور خارجه افزود: متأسفانه طرف سعودی در این زمینه خیلی دیر تصمیم گرفت و برخی از دستگاه‌های اجرایی عربستان سعودی تعلل کردند. وی اضافه کرد: ما اعتراض خود را برادران خود در کشور سلطان‌نشین عمان را که در این زمینه کمک کردند فراموش نمی‌کنیم و از آنها تشکر می‌کنیم زیرا اگر تلاش آنان نبود، اقدامات ناسازگار و پوچ‌گرایی طرف سعودی این کار را با



شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان

۹۶ امین آگهی فروش املاک و مستغلات – مزایده شماره ۴۰۰/۱۰

شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان در نظر دارد، ساختمان اداری با عرصه به مساحت ۵۴۶ مترمربع با ۷ طبقه بنای احدائی در آن شامل زیرزمین، همکف و ۵ طبقه بالای همکف، به مساحت کل زیربنا ۲،۵۲۴ مترمربع و مساحت ۱،۵۸۳ مترمربع بنای مفید واقع در تهران، میدان ونک، خیابان برزیل شرقی، بن بست لاله، پلاک ۳ را به صورت یکجا به فروش برساند.

شرایط و نحوه شرکت در مزایده:

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست توسط متقاضی به حساب مورد اشاره در برگ شرایط مزایده واریز و اصل رسید آن را با قید ردیف و مشخصات ملک انتخابی تحویل نمایند.
- نحوه دریافت بهای مورد معامله:
- ۵۰٪ بهای مورد معامله همزمان با انعقاد قرارداد، ۳۰٪ یکماه پس از انعقاد قرارداد، ۱۵٪ همزمان با تحویل ملک و ۵٪ همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت میگردد.
- متقاضیان جهت کسب اطلاع از وضعیت مورد واگذاری و دریافت اسناد شرکت در مزایده میتوانند از تاریخ نشر آگهی در روزهای اداری از ساعت ۸ الی ۱۶ با شماره تلفن ۴۲۶۰۷۷۷۷-۳ و ۴۲۶۰۷۷۷۰-۳ تماس، یا به آدرس تهران، میدان ونک، خیابان برزیل شرقی، انتهای بن بست لاله، پلاک ۳، طبقه دوم مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
- سایر اطلاعات و جزئیات بیشتر اسناد مزایده و اصلاحات احتمالی انجام شده در مزایده در سایت اینترنتی شرکت به نشانی www.paidariranian.com قابل دسترس و ملک عمل میباشد.



www.PaidarIranian.com



